

PROTOKÓŁ nr26/2017
z posiedzenia Rady Osiedla Niebuszewo – Bolinko
z dnia 22.08.2017r.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Rady Osiedla Niebuszewo - Bolinko wg listy obecności, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Zebranie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Niebuszewo - Bolinko Grzegorz Szczerski wg następującego porządku obrad:

1. Sprawdzenie quorum upoważniającego do podejmowania uchwał i wniosków.
2. Przedstawienie porządku zebrania – głosowanie w celu przyjęcia porządku.
3. Przedstawienie protokołu z zebrania RO nr 24/2017 z dnia 03.07.2017r – głosowanie w celu przyjęcia.
4. Unieważnienie głosowania z dnia 3 lipca 2017r (protokół komisji skrutacyjnej) dot. odwołania z funkcji sekretarza zarządu RO radnej Małgorzaty Osowskiej – uchwała RO nr 99/17.
5. Unieważnienie głosowania z dnia 3 lipca 2017r (protokół komisji skrutacyjnej) dot. powierzenia funkcji sekretarza zarządu RO Tomaszowi Stelmachowi – uchwała RO nr 100/17.
6. Głosowanie tajne w celu odwołania radnej Małgorzaty Osowskiej z funkcji sekretarza zarządu RO.
7. Głosowanie tajne w celu powołania radnego Tomasza Stelmacha na funkcję sekretarza zarządu Rady Osiedla.
8. Przedstawienie treści pisma UM WZiON o wydanie opinii dot. zbycia w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej części działki nr 24/11 o pow. Ca 160 m² z obrębem geodezyjnego 3026 Szczecin Nad Odrą, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 50/1 z obrębem geodezyjnego 3026 Szczecin Nad Odrą położonej przy ul. Krasińskiego 10-11, której użytkownikiem wieczystym jest Modehpolmo II Sp. z o.o.
9. Głosowanie uchwały RO nr 101/17 w/w przedmiotowej sprawie.
10. Przedstawienie treści pisma z Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Grodzki w Szczecinie dot. współpracy z RO N-B w zakresie promocji zdrowia w kierunku wczesnego wykrywania cukrzycy i jej powikłań wśród mieszkańców dzielnicy.
11. Głosowanie uchwały RO nr 102/17 w/w przedmiotowej sprawie.
12. Głosowanie uchwały RO nr 103/17 o wycofanie kwoty 50 tyś. przeznaczonej dla Przedszkola Publicznego nr 64 z zaplanowanego zadania do realizacji w 2017r podjętego Uchwałą RO N-B nr 94/17 z dnia 3 lipca 2017r.
13. Przedstawienie propozycji przeznaczenia wycofanej uchwałą RO kwoty 50 tyś. Zł i pozostałych środków ze zrealizowanych zadań 20 tyś. Zł z GM-2 i zadań inwestycyjnych ZUK ok. 10 tyś. Zł na remont ul. Karpińskiego i 2 tyś. Zł na projekt monitoringu miejskiego w parku im. R. Kuklińskiego.
14. Głosowanie uchwały RO nr 104/17 w/w przedmiotowej sprawie.
15. Przedstawienie opinii Rady Osiedla Piastowskie SM „Wspólny Dom” w sprawie budowy miejsc postojowych przy ul. Dembowskiego w oparciu o warianty opracowane przez biuro projektowe „Firma Projektowa J. Nawrocki”.
16. Głosowanie uchwały RO nr 105/17 w sprawie wydania opinii dot. wyboru w/w wariantu.
17. Przedstawienie treści pisma z KML BIURO PROJEKTÓW KONRAD LESZKO w sprawie wydania opinii przez RO dot. projektu koncepcyjnego pn. „Przebudowa skrzyżowania ulic: Boguchwały – Cyryla i Metodego – Niemcewicz – Dembowskiego w Szczecinie.
18. Przedstawienie korespondencji RO.
19. Wolne wnioski.
20. Zakończenie zebrania.

Przebieg zebrania:

Ad. 1

Zebranie otworzył o godzinie 18:00 Przewodniczący Rady Osiedla Niebuszewo-Bolinko Grzegorz Szczerski. Przewodniczący stwierdził quorum umożliwiające podejmowanie uchwał i wniosków na zebraniu. Obecnych 14 Radnych.

Ad. 2

Przewodniczący odczytał porządek zebrania.

Radna Małgorzata Osowska zwróciła uwagę, że w treści proponowanego porządku obrad jest błędnie wskazany numer protokołu – w treści porządku obrad widnieje numer 24/2017, natomiast przedłożono projekt protokołu o numerze 25/2017.

Przewodniczący Grzegorz Szczerski stwierdził, że to niedopatrzenie.

Następnie przystąpiono do głosowania przyjęcia porządku obrad.

Głosowało 14 osób.

Za głosowało: 7 osób, Przeciw głosowało: 4 osoby, Wstrzymało się: 3 osoby

Przewodniczący Grzegorz Szczerski stwierdził, że porządek zebrania został przyjęty.

Ad. 3

Przedstawienie i przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania.

Radny Jacek Kantor zapytał Przewodniczącego dlaczego przedłożony protokół nie został przesłany do radnych i stwierdził, że na zabranie nie ma możliwości zapoznania się z protokołem.

Radna Marzena Lewandowska stwierdziła brak możliwości wnoszenia uwag do protokołu z uwagi na nie przesłanie dokumentu dla radnych.

W odpowiedzi Przewodniczący stwierdził, że w każdy poniedziałkowy dyżur można przyjść do siedziby Rady Osiedla i zapoznać się z protokołem.

Radna Małgorzata Osowska stwierdziła, że na samym zebraniu nie ma możliwości przeanalizowania treści protokołu.

Następnie Przewodniczący Grzegorz Szczerski zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 25/2017 z dnia 03.07.2017r.

Głosowało 14 osób.

ZA: 6 osób, PRZECIW: 8 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Protokół nr 25/2017 z zebrania Rady Osiedla N-B z dnia 03.07.2017r nie został przyjęty.

Ad. 4

Unieważnienie głosowania z dnia 3 lipca 2017r (protokół komisji skrutacyjnej) dot. odwołania z funkcji sekretarza zarządu RO radnej Małgorzaty Osowskiej – uchwała RO nr 99/17.

O godzinie 18:20 na zebranie przyszedł Radny Marian Strugała.

Obecnych 15 Radnych.

Głosowanie w sprawie uchylenia uchwały nr 99/17 z dnia 03.07.2017r.

Głosowało 15 osób.

ZA: 14 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 osoba

Uchwała nr 98/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Unieważnienie głosowania z dnia 3 lipca 2017r (protokół komisji skrutacyjnej) dot. powierzenia funkcji sekretarza zarządu RO Tomaszowi Stelmachowi – uchwała RO nr 100/17.

Głosowanie w sprawie uchylecia uchwały nr 100/17 z dnia 03.07.2017r.

Głosowało 15 osób.

ZA: 15 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Uchwała nr 99/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Głosowanie tajne w celu odwołania radnej Małgorzaty Osowskiej z funkcji sekretarza zarządu Rady Osiedla.

Powołano komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania Radnej Małgorzaty Osowskiej z funkcji Sekretarza Rady Osiedla.

Komisja skrutacyjna w składzie:

Teresa Jankowska – Przewodnicząca

Anna Falba – Członek

Wojciech Krygier - Członek

Za powołaniem Komisji głosowało 15 obecnych radnych.

Po przeprowadzeniu wyborów Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej Radna Teresa Jankowska odczytała protokół. Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Głosowanie w sprawie odwołania z funkcji sekretarza radnej Małgorzaty Osowskiej.

Głosowało 15 osób.

ZA: 5 osób, PRZECIW: 8 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 2 osoby

Uchwała nie została podjęta.

Ad.7

W związku z tym, że Radna Małgorzata Osowska nie została odwołana z funkcji Sekretarza Rady Osiedla Niebuszewo-Bolinko pkt. 7 dot. powołania na funkcję Sekretarza Radnego Tomasza Stelmacha wycofano z porządku obrad.

Ad. 8, 9

Przewodniczący przedstawił pismo z UM WZiON o wydanie opinii przez Radę Osiedla Niebuszewo-Bolinkow sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej gminnej nieruchomości gruntowej stanowiącej część działki nr 34/11 o pow. Ca 160 m2 z obrębu geodezyjnego 3026 Szczecin – Nad Odrą z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 50/1 z obrębu geodezyjnego Szczecin – Nad Odrą położonej w Szczecinie przy ul. Krasieńskiego 10,11, której użytkownikiem wieczystym jest Modehpolmo II Sp. z o.o.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii w powyższej sprawie.

Radni obecni: 15 osób

ZA : 12 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 3 osoby

Uchwała nr 100/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 10, 11

Wiceprzewodnicząca Teresa Jankowska przedstawiła pismo z Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Grodzki w Szczecinie dot. podjęcia współpracy z Radą Osiedla Niebuszewo-Bolinko w zakresie promocji zdrowia w kierunku wczesnego wykrywania cukrzycy i jej powikłań wśród mieszkańców dzielnicy. Zakres współpracy będzie dotyczył bezpłatnego użyczenia pomieszczenia w siedzibie RO N-B przy ul. Niemcewicza na prowadzenie działalności.

O godzinie 19:20 z zebrania wyszedł Radny Bogdan Dziewulski.

Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie w sprawie współpracy oraz bezpłatnego użyczenia pomieszczenia na prowadzenie działalności Zarządu Oddziału Grodzkiego PSD oraz punktu wczesnego wykrywania cukrzycy.

Radni obecni: 14 osób

ZA : 14 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Uchwała nr 101/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 12

Głosowanie w sprawie wycofania kwoty 50 tys. zł. przeznaczonej dla Przedszkola Publicznego nr 64 z zaplanowanego zadania do realizacji w 2017 roku podjętego Uchwałą RO N-B nr 94/17 z dnia 03.07.2017r.

Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie w sprawie wycofania kwoty 50 tys. zł. przeznaczonej dla Przedszkola Publicznego nr 64 z zaplanowanego zadania do realizacji w 2017 roku podjętego Uchwałą RO N-B nr 94/17 z dnia 03.07.2017r.

Radni obecni: 14 osób

ZA : 14 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Uchwała nr 102/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 13, 14

Wiceprzewodnicząca przedstawiła propozycję przeznaczenia wycofanej uchwałą RO kwoty 50 tys. zł i pozostałych środków ze zrealizowanych zadań 20 tys. zł z GM-2 i zadań inwestycyjnych ZUK ok. 10 tys. zł na remont ul. Karpińskiego i 2 tys. zł na projekt monitoringu miejskiego w parku im. R. Kuklińskiego. Na powyższe inwestycje dodatkowo zostaną przekazane środki z ZDiTM.

Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie w powyższej sprawie.

Radni obecni: 14 osób

ZA : 13 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 osoba

Uchwała nr 103/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 15, 16

Do RO N-B wpłynęło pismo z Rady Osiedla Piastowskie przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólny Dom” z informacją o wybranym II wariantcie projektu Budowy miejsc parkingowych w rejonie ulic Dembowskiego, Rynkowej i Szczanieckiej w Szczecinie wraz z budową oświetlenia.

RO N-B przychyliła się do wyboru Rady Osiedla Piastowskie.

Wiceprzewodnicząca odczytała projekt uchwały i zarządziła głosowanie w powyższej sprawie.

Radni obecni: 14 osób

ZA : 14 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Uchwała nr 104/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 17

O godzinie 19:30 z zebrania wyszli Radni Leszek Wysocki i Marian Strugała.

Przedstawiono projekt koncepcyjny dot. przebudowy skrzyżowania ulic: Boguchwały – Cyryla i Metodego – Niemcewicz – Dembowskiego i dostosowanie parametrów do skrzyżowania z wyspą centralną, projekt wykonany przez KML Biuro projektów Konrad Leszko.

Przewodniczący RO stwierdził, że w sprawie projektu potrzebne są konsultacje z mieszkańcami osiedla.

Zaproponowano 29 sierpnia 2017 roku o godzinie 17:00 w Gimnazjum nr 2. Zostaną przygotowane plakaty oraz potrzebna jest pomoc w ustawieniu krzeseł w Gimnazjum nr 2.

Radni RO N-B uznali, że należy przeprowadzić konsultacje.

Ad. 18

Przedstawienie korespondencji RO.

- pismo dot. ulicy Barnima działka 7/3 obręb 10/10

Odczytano projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Radni obecni: 13 osób

ZA : 13 osób, PRZECIW: 0 osób, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0 osób

Uchwała nr 105/17 została podjęta i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

- pismo informacyjnie dot. remontu podwórka przy ul. Kofłątaja

Z uwagi na to, że Zarządcą jest Wspólnota to Wspólnota może wystąpić o tzw. Zielone podwórko.

Ad. 19

Wolne wnioski.

O godzinie 20:00 z zebrania wyszedł Radny Henryk Krudos.

Radny Jan Pawlaczek zwrócił uwagę na pismo, które wpłynęło do RO dnia 6 lutego br. dot. hostelu, pismo zostało złożone przez Radną Alinę Grzebyk. Do dnia dzisiejszego RO nie odpowiedziała. Radny Jan Pawlaczek złożył ustny wniosek o wystosowanie odpowiedzi.

Wiceprzewodnicząca Teresa Jankowska stwierdziła, że pismo nie jest skierowane do RO i nie jest to sprawa dla RO.

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że w związku z zakończeniem inwestycji Reja Rada Osiedla chce zorganizować biesiadę wraz z otwarciem inwestycji Reja. Miałoby to zastąpić jesienny festyn.

Następnie zakończono zebranie.

Sekretarz
Rady Osiedla Niebuszewo-Bolinko

Małgorzata Osowska – Protokolant

Przewodniczący
Rady Osiedla Niebuszewo-Bolinko

Grzegorz Szczerski